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KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. SERMAYE PİYASASI İŞLEMLERİ 
KOMİSYON ve ÜCRET TARİFESİ1 

KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. COMMISSION AND FEE TARIFF 
FOR CAPITAL MARKET OPERATIONS AND SERVICES2 

 
 

- YATIRIMCI HESABI AÇMA, HESAP BAKIM VE EKSTRE GÖNDERİM - OPENING AND MAINTAINING AN 
ACCOUNT FOR THE INVESTOR, SENDING BANK STATEMENTS TO THE INVESTOR 
 

İŞLEM – SERVICE  NEREDEN – DESCRIPTION TUTAR - FEE (TL) 

MKK Sicil Numarası Gönderimi 
(Applying to MKK for registration number 

MKK) 

MKK tarafından açılan hesap başına 
(Per account created by (MKK)) 

5,7002 TL 

MKK Yatırımcı Bilgilendirme Hizmeti 3 
(MKK Investor Information Service4) 

MKK tarafından Sicil numarası ve şifre 
gönderimi, hesap başına 

(Receiving registration number and 
password from MKK, per account) 

17,883 TL 

MKK Hesap Bakım Ücreti 
(MKK account maintenance fee) 

Piyasa değeri 100 TL üzeri olan 
hesaplardan 

(For accounts having a market value of 
above TL 100) 

Günlük (per day) 
0,0351 TL 

 
 

                                                           
1 Tüm ücretler için BSMV (%5) hariçtir.   
2 All fees exclude Banking and Insurance Transaction Tax (BSMV) by 5%.   
3 Bankamız nezdinde yatırım hesabı açılmasını takiben sicil numarası oluştuktan sonra; Kira Sertifikası işlemi gerçekleştiren, 
hesabında bulunan yatırım fonu katılma belgelerinin portföy değeri 10 bin TL’nin üzerinde olan yatırımcılar için otomatik olarak 
şifre üretilir ve MKK’da kayıtlı adreslerine sicil-şifre bilgisi MKK tarafından postayla gönderilir. Ücret tahakkukunda sicil 
numarasının ve buna bağlı şifrenin yatırımcının eline ulaşmış olması şartı aranmaz. Yatırımcının hesabının olduğu yatırım 
kuruluşuna başvurarak sicil-şifre talebinde bulunması durumunda sicil-şifre bilgisi postayla yatırımcının adresine gönderilir. 
Şifresini unutan yatırımcıların hesabının bulunduğu üyeye başvurarak yeni şifre talebinde bulunmaları gerekmektedir. 
Yatırımcı tekrar talep etmediği sürece tekrar şifre gönderim belgesi gönderilmez. Tekrar gönderilmesi talep edildiği takdirde 
aynı ücret tekrar yansıtılır. İlgili belgenin yurtdışına gönderilmesi durumunda PTT gönderi bedeline yurtiçi gönderi bedelinin 
yarısı ilave edilerek hesaplanan tutar tahsil edilir.  E-DEVLET şifresine sahip olan müşteriler bu şifrelerini kullanarak e-MKK 
Bilgi Portalı üzerinden sunulan hizmetlerden yararlanabilirler. 
4 After this bank creates an investment account and receives a registration number for it, a password will be automatically 
generated if the total portfolio value of the investment fund participation instruments kept in the investor’s account in which 
the Lease Certificate operation is performed is above TL 10,000. Merkezi Saklama Kuruluşu A.S. (MKK) will send the above 
mentioned registration number and password by mail to the investor’s address registered with MKK. This fee will be incurred 
whether or not the investor has received the registration number and password allocated to him. If the investor asks the 
investment entity to send his registration number and password, his registration number and password will be sent by mail to 
his address. If the investor forgets his password, he must apply to the member who keeps his account for a new password. 
The password will not be re-sent unless and until the investor asks for such re-sending. If the password is re-sent, the same 
fee will be charged again. If the password is sent to an address outside Turkey, the stamp fee charged by Turkish Post Office 
plus half of the domestic mail stamp fee will be charged to the investor. If the customer holds an E-DEVLET password, he 
may use it to receive the services available in the information portal of MKK. 
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- SAKLAMA HİZMETLERİ5 - DEPOSITORY SERVICES6 

İŞLEM – SERVICE NEREDEN – DESCRIPTION Yıllık Oran (%) - Annual ratio (%) 

Pay Senedi ve Katılım Şemsiye Fonuna bağlı 
Yatırım Fonu Payları (Depository service for 
investment funds based on share certificates 

and the participation umbrella fund) 

Pay adedi*Pay fiyatı üzerinden 
günlük matrah hesaplanarak 

(Daily value calculated as follows: 
number of shares * share price) 

0,005 (Yüz binde 5) (five over one 
hundred thousand) 

Diğer Yatırım Fonları 
(Other Investment Funds) 

Pay adedi*Pay fiyatı üzerinden 
günlük matrah hesaplanarak 

(Daily value calculated as follows: 
number of shares * share price) 

0,01 (On binde 1) 
(one over ten thousand) 

Kira Sertifikası Anapara 
(Principal Of Lease Certificate) 

Nominal Değer (Nominal Value) 
0,0065 (Yüz binde 6.5 ) (five over 

one hundred thousand) 

Kira Sertifikası Kuponlar 
(Lease Certificate Coupons) 

Nominal Değer (Nominal Value) 
0,00065 (Milyonda 6.5) 
(five over one million) 

 
- ÖSBA, KİRA SERTİFİKASI ANAPARA ve KUPON ÖDEMESİ - PRINCIPAL AND COUPON PAYMENTS FOR ÖSBA,  

LEASE CERTIFICATE 

İŞLEM – SERVICE NEREDEN – DESCRIPTION Oran (%) - Ratio (%) 

Anapara ve Kupon Ödemesi 7 
(Principal and coupon payment8) 

Ödenen Tutar (Amount Paid) 
0,005 (Yüz binde 5) (5 per hundred 

thousand) 

 
- ALIM SATIM İŞLEMLERİ - TRADING OPERATIONS 

İŞLEM – SERVICE NEREDEN – DESCRIPTION Oran(%) / Tutar - Ratio (%) / Amount 

BİST’de gerçekleşen Kira sertifikası Alım 
Satım İşlemleri (Lease certificate put or call 

operation through BIST) 

Kayıt Sayısı üzerinden 
(Per Registration Number) 

0,067 TL 

Yatırım Fonu Alım Satım İşlemleri9 
(Investment fund put or call operation10) 

İşlem Tutarı Üzerinden 
(Amount transacted) 

0,00075 (Milyonda 7.5) / Alt Limit 1 Krş 
((7.5 per one million) / Lowest limit 1 

Kurus) 

 
 
 

                                                           
5 Saklama komisyonları günlük bakiyeler üzerinden hesaplanarak aylık tahakkuk ettirilir. 
6 Depository service commission will be calculated on daily balances and be charged on monthly basis. 
7 Özel sektör tarafından ihraç edilenler dışında, DİBS ve Hazine tarafından ihraç edilen kira sertifikaları anapara ve kupon itfa 
ödemelerinden ücret alınmayacaktır.    
8 No fee will be charged for principal and coupon payments for lease certificates issued by DIBS or Treasury Department, 
excluding lease certificates issued by the private sector.    
9 Yatırım fonu alım satım işlemleri için belirlenen oranda %50 indirim uygulanır. TEFAS Platformunda gerçekleştirilen yatırım 

fonu katılım payı alım satım işlemlerinden TEFAS ücret tarifesi dışında ek bir ücret alınmaz. 
10 2 This fee will be reduced by 50% for investment fund put or call operations performed. Only TEFAS fee will be charged 

and no additional fee will be charged for investment fund participation share put or call operations performed through the 

TEFAS Platform. 
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- MENKUL KIYMET TRANSFERİ - TRANSFER OF SECURITIES  

İŞLEM – SERVICE 
NEREDEN – 

DESCRIPTION 
TUTAR/ORAN(%) – 

AMOUNT/RATIO (%) 

Üyelerarası Menkul Kıymet 
Transferi (Kendi Hesaplar Arası) (Transfer of securities 

between members (or between the member’s own accounts)) 

Kayıt Sayısı Üzerinden 
(Per Registration Number) 

4,1913 TL 

Üye içi Hesaplararası Menkul Kıymet Transferi (Intra-Member 
Securities Transfer Between Accounts) 

İşlem Sayısı Üzerinden (Per 
the Number of Transactions) 

0,8382 TL 

 
- REHİN TEMİNAT İŞLEMLERİ - PLEDGE GUARANTEE TRANSACTIONS 

İŞLEM – SERVICE NEREDEN – DESCRIPTION TUTAR - FEE (TL) 

Rehin/Teminat İşlemi (Pledge/Guarantee Transaction) 
İşlem Sayısı Üzerinden (Per 
the Number of Transactions) 

0,447 TL 

 

PİYASA DEĞERİ HESAPLAMASINDA KULLANILACAK 
FİYAT TESPİT ESASLARI (MKK Ücret Tarifesi) 

1- Hak kullanım hizmetlerinde ücret bazı olarak 
belirtilen piyasa değerinin hesaplanmasında kullanılacak 
fiyat, hak kullanım karşılıklarının hesaba yansıtıldığı 
tarihten önceki iş günü kapanış fiyatı olacaktır.    
2- Sistemde fiyatı bulunmayan makbuzlar için nominal 
değer dikkate alınacaktır.   
3- Yatırım fonu pay fiyatı olarak ilan edilen son fiyat 
kullanılır.    
Yukarıda belirtilen haller dışında, herhangi bir fiyata 
ulaşılamadığı durumda hesaplama nominal değer 
üzerinden yapılır. 

RULES GOVERNING THE CALCULATION OF MARKET 
VALUE 

(Pursuant to MKK Fee Tariff) 
1- The price to be used for calculating the market value 
for the right utilization services provided will be the closing 
price at the end of the trading day preceding the date on 
which the relevant right utilization provisions are incurred to 
the account.    
2- Nominal value will be taken into account for receipts 
for which no prices are recorded in the system.   
3- Latest investment fund share price announced.    
For cases other than the ones described above, nominal 
value will be taken into account if no price is available. 

 
Yukarıdaki ücretler Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından yayınlanan ücret ve komisyon tarifeleri esas alınarak 
belirlenmiş olup, MKK tarifelerinin değişmesi halinde yukarıdaki ücretler de MKK tarifelerine göre güncellenecek ve MKK 
tarifelerinin yürürlük tarihi itibariyle yeni ücretler uygulanmaya başlanacaktır. / The fees above have been determined based 
on the fee and commission tariffs published by the Central Registry Agency (MKK) and in case MKK tariffs change, the 
above fees will be updated according to MKK tariffs and new fees will be applied as of the effective date of MKK tariffs. 
 
 

 
Full Name Of Real Person Or Legal Person Customer (Müşteri Adı Soyadı/Unvanı): 
 
  
Signature (İmza):  
 
Date (Tarih):  

 

mailto:kuveytturk@hs03.kep.tr

